

# 簡明綜合收益表

截至2011年6月30日止6個月

	附註	截至6月30日止6個月	
		2011年 人民幣百萬元 (未經審核)	2010年 人民幣百萬元 (未經審核)
營業額			
– 本公司及其附屬公司(「本集團」)		<b>1,788</b>	3,121
– 應佔聯營公司		<b>147</b>	–
		<b>1,935</b>	3,121
本集團營業額	3	<b>1,788</b>	3,121
銷售成本		<b>(961)</b>	(1,849)
毛利		<b>827</b>	1,272
其他收入		<b>151</b>	87
銷售及市場開支		<b>(68)</b>	(60)
一般及行政開支		<b>(291)</b>	(275)
經營溢利	4	<b>619</b>	1,024
投資物業的公平值增值	9	<b>661</b>	1,461
出售投資物業的收益		<b>–</b>	23
應佔聯營公司業績		<b>97</b>	68
財務費用，經扣除匯兌收益	5	<b>(51)</b>	(36)
稅項前溢利		<b>1,326</b>	2,540
稅項	6	<b>(447)</b>	(832)
期間溢利		<b>879</b>	1,708
以下應佔：			
本公司股東		<b>784</b>	1,557
非控制股東權益		<b>95</b>	151
		<b>879</b>	1,708
每股盈利	8		
– 基本		<b>人民幣 15 分</b>	人民幣 31 分
– 攤薄		<b>人民幣 13 分</b>	人民幣 31 分